

Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan lähtökohdat ja tavoitteet

203/81.812/2013

MH § 176

Kainuun maakuntavaltuusto on tehnyt Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan laatimispäätöksen 25.3.2013. Maakuntahallitus hyväksyi kaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman kokouksessaan 19.8.2013. Kaavaluonnoksen laatimista varten on tarpeen määritellä kaavan lähtökohdat ja tavoitteet.

Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raporttiluonnos on ollut julkisesti nähtävillä 31.10.-29.11.2013 välisen ajan Kainuun liiton verkkosivuille ja Kainuun liiton kansliassa. Raporttiluonnoksesta on pyydetty lausunto yhteensä 64 eri taholta. Siitä on saatu 25 lausuntoa ja yksi mielipide. Kainuun liiton alueidenkäyttö-yksikkö on käsitellyt saadut lausunnot ja sekä valmistellut ehdotuksen niitä koskeviksi vastineiksi. Saatujen lausuntojen perusteella alueidenkäyttö -yksikkö on valmistellut ehdotuksen Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raportiksi.

Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raporttia koskevat lausunnot sekä niihin laaditut vastine-ehdotukset esitellään kokouksessa. Ehdotus Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raportiksi esitellään kokouksessa.

Erillisliitteenä on lyhennelmä Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raporttiluonnosta koskevista lausunnoista sekä ehdotukset vastineiksi.

Erillisliite nro: 3

Erillisliitteenä on ehdotus Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet -raportiksi.

Erillisliite nro: 4

Lisätietoja antaa tarvittaessa suunnittelujohtaja Hannu Heikkinen, puh.044 7100864 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

1) Maakuntahallitus päättää antaa Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan lähtökohdat ja tavoitteet raporttiluonnosta koskeviin lausun-

toihin erillisliitteen mukaiset vastineet. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäyttö -yksikölle valtuudet tehdä vastineisiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen niiden julkaisemista.

2) Maakuntahallitus hyväksyy erillisliitteen mukaisen Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet raportin. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäyttö -yksikölle valtuudet tehdä raporttiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen sen julkaisemista.

Maakuntajohtajan muutettu ehdotus:

1) Maakuntahallitus päättää antaa Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan lähtökohdat ja tavoitteet raporttiluonnosta koskeviin lausuntoihin erillisliitteen mukaiset vastineet. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäyttö -yksikölle valtuudet tehdä vastineisiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen niiden julkaisemista.

2) Maakuntahallitus päättää, että Lähtökohdat ja tavoitteet -raporttiin lisätään Paltamon kunnan lausunnosta kohta "Raporttiluonnoksessa esitetään seudullisen vähittäiskaupan alarajaksi 3000 k-m² lukkunottamatta Kajaanin, Kuhmon, Sotkamon, Suomussalmen ja Paltamon alueita." Muutos todetaan Paltamon kunnalle annettavassa vastineessa.

3) Maakuntahallitus hyväksyy erillisliitteen mukaisen Kainuun kaupan vaihemaakuntakaavan Lähtökohdat ja tavoitteet raportin. Maakuntahallitus antaa Kainuun liiton alueidenkäyttö -yksikölle valtuudet tehdä raporttiin ns. stilistiset tarkistukset ja korjaukset ennen sen julkaisemista. Raportin sivulle 29 3. kappaleeseen lisätään Kuhmon, Sotkamon ja Suomussalmen lisäksi Paltamo.

Maakuntahallitus:

Hyväksyi.
